

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

J. L. Holding ApS

Lemvej 5
6900 Skjern

CVR nr. 20314508

(22. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Dirigent

Jens Lønborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. L. Holding ApS
Lemvej 5
6900 Skjern

Telefon: 9734 1393

CVR-nr.: 20314508
Stiftelsesdato: 3. september 1997
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Lønborg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapir samt eje aktier og anparter datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 585.402.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttotab	-10.000	-9.987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.500	336.355
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	89.010	89.393
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.671	95.617
Andre finansielle indtægter	254.580	61.592
Andre finansielle omkostninger	-2.359	-110.676
Ordinært resultat før skat	585.402	462.294
Skat af årets resultat	-74.021	-11.771
ÅRETS RESULTAT	511.381	450.523
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	137.101	211.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	266.280	133.643
Disponeret i alt	511.381	450.523

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.200.146	3.149.765
Kapitalandele i associerede virksomheder	101.873	12.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.302.019</u>	<u>3.162.628</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>3.302.019</u>	 <u>3.162.628</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.439.202	2.379.017
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.969.883	1.871.646
Tilgodehavende selskabsskat	204.195	240.768
Andre tilgodehavender	281.846	337.354
Tilgodehavender i alt	<u>4.895.126</u>	<u>4.828.785</u>
 Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.506.318	1.312.557
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.506.318</u>	<u>1.312.557</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	11.282	48.534
Likvide beholdninger i alt	<u>11.282</u>	<u>48.534</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>6.412.726</u>	 <u>6.189.876</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>9.714.745</u>	 <u>9.352.504</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.517.923	1.380.822
Overført overskud	7.844.404	7.578.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>9.595.327</u>	<u>9.189.745</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	116.417	157.392
Anden gæld	3.001	5.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.418</u>	<u>162.759</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.418</u>	<u>162.759</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.714.745</u>	<u>9.352.504</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel		
1. Finansielle anlægsaktiver					
Tilknyttede selskaber					
Lønborg A/S	6.274.790 kr.	314.705 kr.	51 %		
 Associerede selskaber					
Lønborg Investment ApS	203.746 kr.	178.020 kr.	50 %		
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserver	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	125.000	1.380.822	7.578.124	105.800	9.189.746
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	137.101	266.280	0	403.381
Udbetalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Foreslået udbytte	0	0	0	108.000	108.000
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.517.923</u>	<u>7.844.404</u>	<u>108.000</u>	<u>9.595.327</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.